18/07/2022 16:49 Prefeitura Municipal de Santa Maria do Oeste

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/E170448A/03ANYolqs8UR3W5jmeO-eOnvFWAofLCt4DAcY3u66ha_8Ifryz2sqCunyC2DWlzBiKa… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA 085/2022

SÚMULA: Nomear professor substituto para o
Cargo de Direção Escolar, conforme art. 80 da
Lei Municipal 320/2011.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO
OESTE, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições
legais, conforme o Art. 80, da Lei Municipal 320/2011,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear professora MARA MARIZE DE
OLIVEIRA, inscrita no CPF nº. 030.930.799-69, para ocupar
o Cargo de Diretora Substituta do Centro Municipal de
Educação Infantil Maria Ward.
Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.

Art. 3º - Dê-se Ciência, Cumpra-se e Publique-se.

Municipio de Santa Maria do Oeste/PR, em 12 de Julho de
2022.

OSCAR DELGADO
Prefeito Municipal

Publicado por:

Marcos Antonio de Lima
Código Identificador:E170448A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 18/07/2022. Edição 2564
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/